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Наслов на предлог проектот:  
Број на проектот: 

ЗГ:           Времетраење на проектот: од _________ до __________ 
 

Опис на работни задачи, резултати, времетраење и цена за ангажиран експерт: 
 

Реден 
број 

Работна задача/ активност бр 
(од текстуален дел – од работниот 

план) 

Резултат 
(од текстуален дел – од 

работниот план) 

Времетраење 
(денови) 

Цена 
САД$ 

по ден 

Вкупно 
САД$ 

1 2 3 4 5 6=4x5 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

 ВКУПНО ---    
 

 
Име и презиме и потпис на експертот: ________________________________________________; Датум: ______________________ 

(своерачно) 

 


